FJÁRFESTAKYNNING - KALDALÓN HF.

Safn félagsins að tekjuberandi eignum hefur orðið til
með kaupum á eignum á markaði. Eftirspurn er eftir
nýju eða nýlegu atvinnuhúsnæði. Félagið hefur gert
samkomulag um að taka við fullbúinni fasteign.

Áætlað er að fyrsti hluti verkefnis sé afhentur á fyrri
helmingi 2023 með fyrirvara um ásættanlega
leigusamninga. Viðræður við leigutaka ganga vel.

18

Hluthafar
ÖRT STÆKKANDI HÓPUR HLUTHAFA

FJÁRFESTAKYNNING - KALDALÓN HF.

Hluthafi 28.2.2021

1. Strengur Holding ehf. 19,20%

2. Arion banki 11,67%

3. Stefnir – innlend hlutabréf hs 10,28%

4. Vátryggingafélag Íslands hf. 7,32%

5. Stefnir - ÍS 5 6,85%

6. E&S 101 ehf 5,07%

7. Lov & co 3,60%

8. Fagfjárfestasjóðurinn Algildi slhf 3,29%

9. DFT ehf 3,07%

10. Kvika banki 2,98%

Aðrir (415) 26,66%

141

251

370

425

jan 2021 mar 2021 maí 2021 ágú 2021 okt 2021 des 2021 feb 2022

Fjöldi hluthafa

Dagskrá

19FJÁRFESTAKYNNING - KALDALÓN HF.

ÁRSUPPGJÖR 2021  - KYNNING FYRIR MARKAÐSAÐILA

1. Starfsemin 2021

2. Fjárfestingareignir

3. Næstu skref

4. Efnahagur fram veginn

5. Reikningsskil 2021
Suðurhaun 10

Efnahagsreikningur 31.12.2021 Sala eigna*
Kaup á eignum og

nýtt hlutafé
Proforma

Veltu- og fastafjármunir 18.800  6.000  24.800

Eignum haldið til sölu 1.350  (1.350 )

Handbært fé 1.300  900  2.200

Samtals eignir 21.450  (450 ) 6.000  27.000

Eigið fé 8.350  2.800  11.150

Tekjuskattsskuldbinding 1.550  1.550

Skuldir 11.100  3.200  14.300

Skuldir haldið til sölu 450  (450 )

Samtals skuldir og eigið fé 21.450  (450 ) 6.000  27.000

20

Efnahagsreikningur
PRO FORMA – MIÐAÐ VIÐ TILKYNNT VIÐSKIPTI

FJÁRFESTAKYNNING - KALDALÓN HF.

31 2

1. Eignum haldið til sölu verði seldar,  þeirra á meðal Steinsteypan

2. Áður tilkynnt viðskipti um kaup á 13 þjónustustöðvum af Skeljungi og

frágangur á hlutafjáraukningu vegna Víkurhvarfs 1

3. Heildareignir samstæðu verður 27 ma.kr., handbært fé eykst í 2,2 ma.kr við

sölu

*Tölur framsettar miðað við bókfært virði.
Engin endurmatsáhrif tekin vegna keyptra
fasteigna.

Eigið fé

m.kr.

11.150

Eignir samtals

m.kr.

27.000

Skuldahlutfall*

56

%

*m.v. bókfært virði; engin endurmatsáhrif vegna keyptra fasteigna; *vaxtaberandi skuldur/fjárfestingareignir